
ZARZĄDZENIE Nr 19 /2013 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 19 lipca 2013 roku 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji do spraw 
szacowania szkód 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 135/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 czerwca 2009 
roku w sprawie powołania gminnej komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 
atmosferycznymi oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji i 
odtworzenia środków trwałych po tych klęskach na terenie województwa łódzkiego ( zmiana 
- Zarządzenie Nr 117/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 11 maja 2012 r.), zarządzam co 
następuje: 

§1. Ustalam imienny skład Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód spowodowanych 
niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie 
produkcji i odtworzenia środków trwałych po tych klęskach, w następujących osobach: 

1. Zofia Jakubiak - przewodnicząca komisji 
2. Krystyna Seferyńska - członek komisji 
3. Jacek Ossowicz- członek komisji 
4. Marek Wróblewski - członek komisji 

§2.Traci moc Zarządzenie Nr 20/2012 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 17 maja 2012 roku w 
sprawie ustalenia imiennego składu gminnej komisji do spraw szacowania szkód. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

G1\1IIN~\7 

~!Z: 
mgr inż. Anarz.ej józef L11boirisfli 


